[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

                АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «04»  05  2016г.
№ 118
г.Томск

О внесении изменений в постановление
Администрации Томского района от 22.11.2012 №303

(в редакции от 09.10.2015 №303)

В целях приведения правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в постановление Администрации Томского района от 22.11.2012 №303 «Об утверждении Административного регламента муниципального образования «Томский район» предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет» (в редакции от 09.10.2015 №303) (далее – постановление), где в приложении к постановлению в разделе II Административного регламента:

1) п.п. «б» п.2.1. изложить в следующей редакции:

«б») Заявление желающего(щей) вступить в брак с несовершеннолетней(ним)

(приложение 3);

          2) п.п. п.п. «г, д, е» п.2.1. признать утратившими силу.
          2.Управлению Делами Администрации Томского района опубликовать данное постановление в газете «Томское предместье» и разместить в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Томского района - начальника Управления по социальной политике В.П. Железчикова.
Глава Томского района                                                                        В.Е.Лукьянов

Т.С. Каминская
40 69 02
_257283184.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]